stolica , tenore praesentium , de speciali

gratia concedimus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus constitulionibus ciau^uiie de-

et ordinationibus apostolicis ac omnibus
'"^aionae-

illis, quae in dictis literis nostris voluimus

non obstare, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

1 Omittitur residuum narrativae builae , quia

ipsa ost quae praecedit
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anno Incarnationi? dominicae millesimo

quinfjentesimo quadragesimotertio , ka-

lendis decembris, pontificatus nostri an-

no X.

VU.

Tiirisdictìo camerarii et iudicis Curìae

Rìpae abnae Urbis, quoad caitsas ri-

pales 1.

Paulns episcopns servns servornm Dei,

mota proprio etc.

Cum nobis constet pei' felicis recorda-

oerofiaisvii 'ionis Clementem septimum, praedeces-
Binms proprins, soreni nostruiii, praeinsertiim motumpro-
«- y«n in noti.

^ ^

' ^

prium fiiisse concessum, et ad utilitatem

Roraanae Urbis et Sedis Apostolicae re-

dundare videatur.

§ i. Nos, quae per praedecessores no-

cona™»iur. ?'ros lacta rite et ratione congrua cogno-

scimus, et propterea approbare et con-

firmare omni studio e1 conatu debere ar-

bitramur, ac propterea dictum praein-

sertum motum proprium, et omnia in eo

conlenta, tam coniunclim quam divisim,

confirmamus et, qiiatenus opus sit, de

novo concedimus.

§ 2. Addentes praeterea quod dicto

AdJaninr iiii
^olu proprio praeinscrto, per nos aliquo

ei.D^nbc prae- inodo derooatum esse non censeatur, nisi
•erv..iirae. ^ '

de verbo ad verbum in snpplicationibus

seu motu proprio aut per alias signatu-

ras noslras, et etiam per dilectos filios

praesidentes et clericos Camerae noslrae

Apostolicae mentio de dicto motu pro-

prio facta non fuerit.

S 3. Et quod dicti oflìciales almae Ur-

ìaritdieiioea-bis, quacumque aucloritate fungentes, in

"IViffrim" V *^^''"5'5 criminalibus in dieta Ripa et eius

libaf. districtu, in causis ripalibus \d in Ri Js

1 Iudicis autem allerius Ripae iurisdictionem
j

habes io coDSliluliooe iv Clementis VII, Nuper,
j

pag. 5b huius tomi.
j
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quocumque modo proveuientibiis, etiam

rum effusione sanguinis, se intromittere

noni possint nec valeant; sed executio

dictarum causarum et cognitio ad dominum
camerarium Ripae spectet et pertineat.

§ -4. Ac etiam per visitafores carcerum Carueraiias so-

aliquem prò debito ripali incarceratum '„^„5 '""Ir'e-

in quacumque curia Romanae urbis re- "'

laxari non possit , nisi de consensu et